
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.06.         2015                     с.Льнозавод                           № 29
 Об  присвоении адреса земельного участка

          В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присвоить  адрес  земельному  участку  с  кадастровым  номером
40:08:135901:32.  Принадлежащему  Исаевой  Ларисе  Николаевне  по  праву
собственности, Калужская область, Износковский район, д. Леоново, ул. Нагорная д.
11а

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 

                       
           Глава администрации              М.А.Барикова


